
 

 

POSTANOWIENIE NR 500/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 40 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zgierza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

500/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Armii Krajowej Miejsko-

Powiatowa Biblioteka Publiczna Filia nr 6, ul. Leopolda Staffa 26, 95-100 Zgierz: 

 

1. Anna Krystyna Boś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Przemysław Andrzej Gabryelczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

3. Monika Wiesława Gawryszczak-Kierzkowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

4. Robert Kapusta, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Michał Władysław Kwiatkowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

6. Tomasz Łukasz Majka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

7. Angelika Katarzyna Piech-Kluska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zgierz 

8. Paweł Mateusz Skowroński, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

9. Aleksandra Staniewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zgierz 

10. Antoni Zamojski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

11. Monika Anna Żaczek-Ruda, zgłoszona przez KWW PRAWDA I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Parzęczewska 46, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Ambroszczyk, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łódź 

2. Krystyna Elżbieta Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Barbara Władysława Franczyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

4. Renata Góralczyk-Kończarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

5. Elżbieta Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

6. Sebastian Krysztoforski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Stryków 

7. Małgorzata Grażyna Kulasa, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

8. Grażyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

9. Marcin Pruski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

10. Marzena Stanisława Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ozorków 

11. Maria Warych, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Bolesława Leśmiana 1, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Katarzyna Dorota Czubak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łódź 

2. Łukasz Dziemdziela, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Danuta Kazimiera Dzięciołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

4. Ewa Janina Grzybowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

5. Bartosz Janiszewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

6. Szymon Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

7. Justyna Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Zgierz 

8. Monika Rybińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

9. Kamil Dariusz Urbaniak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łódź 

10. Łukasz Piotr Wojtkowiak, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

11. Joanna Wosiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 6, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Daniel Marcin Balcerzak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zgierz 

2. Aneta Boniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

3. Małgorzata Monika Domińczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

4. Iwona Ewa Jeleńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

5. Barbara Teresa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

6. Bogumił Lewandowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

7. Marcin Libiszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

8. Filip Marciniak, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

9. Mirosława Bogumiła Perlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

10. Katarzyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

11. Krystyna Marianna Pilarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 4, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Karina Dziergowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

2. Michał Jan Jaborski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Karolina Kosiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

4. Krystyna Barbara Kosmalska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zgierz 

5. Filip Karol Kucharczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

6. Sylwia Teresa Kurowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

7. Adrian Artur Lewandowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

8. Jarosław Piech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

9. Agnieszka Teresa Raźniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

10. Aneta Beata Skowrońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

11. Małgorzata Stanulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zgierska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Parzęczewska 21, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Lena Magdalena Bielawska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

2. Anna Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

3. Anna Grzelak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zgierz 

4. Sylwester Tomasz Jabłoński, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Alicja Barbara Karnicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zgierz 

6. Elżbieta Jolanta Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zgierz 

7. Mateusz Andrzej Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

8. Justyna Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

9. Karolina Kinga Ogrodowczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

10. Anna Monika Przybysz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Łódź 

11. Bartłomiej Szymon Przybysz, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Armii Krajowej, ul. Leopolda 

Staffa 26, 95-100 Zgierz: 

 

1. Weronika Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Weronika Darul, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

3. Filip Szymon Figura, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

4. Aneta Katarzyna Folwarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

5. Krystyna Gawryszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

6. Aleksandra Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

7. Marian Wojciech Kosmalski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zgierz 

8. Mateusz Mróz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

9. Klaudia Aneta Piech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

10. Kazimierz Suwara, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

11. Damian Michał Tymejczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Zespół Przychodni Rejonowych, ul. Łęczycka 24, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Magdalena Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Maciej Malczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

3. Krzysztof Pieprzowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

4. Kacper Pisarkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

5. Bożenna Prymak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

6. Katarzyna Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

7. Aleksandra Tymejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Artur Jan Walczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

9. Anna Warda-Walczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Arkadiusza Musierowicza 2, 95-100 Zgierz: 

 

1. Nikoleta Małgorzata Benedyczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

2. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Jadwiga Kazimiera Najman, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

4. Agnieszka Alfreda Śmietana, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Marek Maciej Telenda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

6. Marianna Walczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

7. Wieńczysław Ernest Witczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

8. Katarzyna Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

9. Monika Anna Zawieja, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Prusa, ul. Łódzka 5, 95-100 Zgierz: 

 

1. Monika Batolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

2. Joanna Maria Juszczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Piotr Kulasa, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-NARODOWE, 

zam. Zgierz 

4. Barbara Agnieszka Mołodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

5. Małgorzata Olczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

6. Aldona Barbara Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Kamilla Monika Skowrońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

8. Sebastian Szustak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Zgierz 

9. Agnieszka Teresa Wolska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejski Żłobek im. "Koziołka Matołka", ul. Juliana Tuwima 

21, 95-100 Zgierz: 

 

1. Agata Magdalena Barylak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

2. Agnieszka Gładysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

3. Natalia Maria Grzybowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

4. Jacek Zdzisław Klimczak, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

5. Krystyna Danuta Kluska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

6. Mateusz Tomasz Makowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Bożena Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

8. Agnieszka Szustakiewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

9. Kamil Damian Zajączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Józefa Piłsudskiego 1, 95-100 Zgierz: 

 

1. Beata Elżbieta Dędek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

2. Joanna Aleksandra Grabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Michał Kulasa, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-NARODOWE, 

zam. Zgierz 

4. Justyna Maria Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Anna Rdzanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zgierz 

6. Jolanta Elżbieta Tymejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Anna Maria Ulasiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

8. Marzena Wasiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

9. Marta Włodarczyk-Kulasa, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 13 "Bajkowe Przedszkole", ul. 

Juliusza Słowackiego 8, 95-100 Zgierz: 

 

1. Zofia Janina Florczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

2. Krzysztof Tomasz Gałkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Urszula Jurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

4. Magdalena Kuberska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łódź 

5. Magdalena Przybylska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

6. Stefania Helena Sabak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

7. Anna Topolska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zgierz 

8. Tomasz Wiaderkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

9. Mateusz Zamojski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Dubois 26, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Barbara Violetta Batkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zgierz 

2. Piotr Janusz Broncel, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

3. Jacek Graczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zgierz 

4. Rafał Jan Karpiński, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

5. Małgorzata Kuzańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

6. Karolina Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

7. Halina Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

8. Maria Bożena Wlazło, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

9. Bogumiła Maria Zapała, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. ks. 

Szczepana Rembowskiego 29, 95-100 Zgierz: 

 

1. Natalia Kinga Bień, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

2. Magdalena Anna Dałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Alicja Natasza Gramsch, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

4. Monika Ewa Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

5. Jerzy Franciszek Marczyński, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

6. Katarzyna Edyta Rodak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

7. Elżbieta Żaneta Stawska-Bryzik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

8. Paulina Stopczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

9. Alfreda Witczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Internat Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 

(wejście od ul. ks. Szczepana Rembowskiego), ul. Długa 89/91, 95-100 Zgierz: 

 

1. Bronisław Antoni Barański, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

2. Bożena Grażyna Frank, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

3. Joanna Gancarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zgierz 

4. Grażyna Kaczewiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

5. Rafał Olczyk, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Zgierz 

6. Beata Maria Orszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

7. Paweł Pachucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

8. Grzegorz Marek Raj, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

9. Jadwiga Janina Właśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Dubois 26, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Katarzyna Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Karolina Paulina Dziobiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zgierz 

3. Jolanta Alicja Harłukowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łódź 

4. Tomasz Andrzej Kupis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

5. Anna Magdalena Marczyńska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

6. Maria Mirowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

7. Małgorzata Maria Posselt, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

8. Jan Stawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

9. Angelika Paulina Wicińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica, ul. 

3 Maja 41, 95-100 Zgierz: 

 

1. Magdalena Iwona Czwartosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Teresa Bożena Doniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

3. Marta Joanna Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

4. Elżbieta Maria Grajczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

5. Dorota Lucyna Krzeszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

6. Alicja Kucharska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

7. Piotr Paweł Kupis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

8. Andrzej Stanisław Kutlarz, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

9. Olga Maria Rodzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jana Kochanowskiego z 

Oddziałami Dwujęzycznymi i Oddziałami Sportowymi, ul. 3 Maja 46A, 95-100 Zgierz: 

 

1. Zuzanna Antczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

2. Daniel Mikołaj Doniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

3. Mateusz Mikołaj Jędrzejec, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

4. Halina Zofia Majer, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Milena Joanna Miksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

6. Julita Agata Nemec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

7. Agata Niedziela, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

8. Beata Helena Romińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

9. Łukasz Tomczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica, ul. 

3 Maja 41, 95-100 Zgierz: 

 

1. Maria Marta Czwartosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Kordian Michał Dudzik, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

3. Bartłomiej Tomasz Dziedzic, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Olga Filipowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zgierz 

5. Angelika Natalia Jarosińka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

6. Kamila Magdalena Jaszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zgierz 

7. Radosław Krzysztof Larecki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

8. Katarzyna Okraska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

9. Agata Olejniczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Słowik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Park Kulturowy Miasto Tkaczy, ul. ks. Szczepana 

Rembowskiego 1, 95-100 Zgierz: 

 

1. Dorota Helena Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Marta Marzena Cylke, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Aleksandra Monika Drzazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

4. Monika Aneta Gaczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Maciej Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

6. Mariusz Andrzej Lewandowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Gieczno 

7. Wanda Marianna Miniszewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

8. Danuta Stasiak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

9. Joanna Stopczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Maja 63, 95-100 Zgierz: 

 

1. Jakub Bogusław Darol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Bożena Granosik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

3. Marcin Kaczmarek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

4. Józef Wacław Kaliciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

5. Jarosław Wojciech Komorowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

6. Agnieszka Stanisława Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

7. Elżbieta Miszczak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

8. Michał Oleski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ozorków 

9. Monika Pietrzyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Zgierz 

10. Halina Rosik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

11. Anna Woźniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Maja 63, 95-100 Zgierz: 

 

1. Magdalena Sylwia Gołygowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

2. Zofia Teresa Kalicińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

3. Wanda Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

4. Renata Lisiecka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

5. Dominika Łukasiak-Dyba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łódź 

6. Przemysław Kacper Nowosad, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

7. Katarzyna Alicja Patora-Wiercińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

8. Leokadia Rutkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

9. Monika Maria Sałamacha, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Państwowa Szkoła Muzyczna, ul. Sokołowska 4, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Monika Anna Domalążek, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

2. Alicja Barbara Kałużna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

3. Karolina Alicja Kałużna, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Zgierz 

4. Urszula Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

5. Grzegorz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

6. Jolanta Rodak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

7. Alicja Wiesława Ronek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

8. Łukasz Damian Stolarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Dąbrówka Wielka 

9. Magdalena Iwona Szewczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Starostwo Powiatowe w Zgierzu, ul. Sadowa 6A, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Izabela Martyna Antosiak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

2. Jerzy Zdzisław Leniart, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Teresa Maria Malaka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

4. Renata Malczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

5. Bożenna Wiktoria Staniecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

6. Czesław Staniecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

7. Julia Zasada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Niepokoja, ul. Łódzka 2, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Sylwia Janaszkiewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

2. Paweł Michał Juszczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Michał Kramarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

4. Agata Kinga Pawlak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

5. Ewa Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

6. Natalia Konstancja Szymańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

7. Piotr Bogumił Szymczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łódź 

8. Mateusz Piotr Wujcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

9. Monika Zagajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej, ul. 

Wiosny Ludów 22, 95-100 Zgierz: 

 

1. Urszula Bołdowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

2. Renata Iwona Fandrych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Artur Janikowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

4. Beata Marzena Sylwestrzak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

5. Radosław Marek Tomczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

6. Anna Wolska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zgierz 

7. Karolina Wróblewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Ozorkowska 68/70, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Beata Gieraga, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-NARODOWE, 

zam. Zgierz 

2. Mariusz Szymon Godlewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Aneta Katarzyna Kołodziejska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

4. Aleksandra Małgorzata Krauze-Stańczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. 

Zgierz 

5. Aneta Olszówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

6. Bartosz Paluszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

7. Inga Katarzyna Rychlik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

8. Joanna Wujcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

9. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Ozorkowska 68/70, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Marlena Dratkowicz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

2. Jacek Andrzej Drożdż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Paulina Kołodziejska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

4. Bogdan Jerzy Królikowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łódź 

5. Grzegorz Krzysztof Nyczaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kania Góra 

6. Aleksandra Anna Owczarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

7. Anna Maria Reksulak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

8. Ewa Jadwiga Strąkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

9. Rafał Zieliński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Józefa Piłsudskiego 1, 95-100 Zgierz: 

 

1. Marlena Budzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

2. Małgorzata Filipiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Klaudia Frydrysiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

4. Radosław Frydrysiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

5. Anna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

6. Teresa Jadwiga Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

7. Adrian Seweryn Mamiński, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

8. Barbara Rogut, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

9. Piotr Smolarek, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szczawińska 2, 95-100 Zgierz: 

 

1. Iwona Frydrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Michał Andrzej Kupis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

3. Kamil Łazuchiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

4. Aneta Joanna Palmowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Biała 

5. Elżbieta Sobolewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

6. Natalia Tomas, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

7. Magdalena Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

8. Ewelina Wochna, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

9. Zofia Teresa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szczawińska 2, 95-100 Zgierz: 

 

1. Agata Brynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

2. Aleksandra Fandrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Jadwiga Jęczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

4. Jadwiga Genowefa Kowalczyk-Lichwała, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

6. Anna Kubiś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zgierz 

7. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

8. Aneta Tomas, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

9. Maria Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Miejskie Przedszkole Nr 10, ul. Michała Ossowskiego 26, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Jolanta Beata Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Ewa Grażyna Czaplińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

3. Jolanta Ewa Figiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

4. Zuzanna Regina Jaworska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

5. Joanna Natalia Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

6. Maria Wiesława Kałuża, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

7. Emilia Małgorzata Kotecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

8. Iwona Kubiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zgierz 

9. Wojciech Radosław Raźniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Miejskie Przedszkole Nr 10, ul. Michała Ossowskiego 26, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Ewelina Bujała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zgierz 

2. Aleksandra Halina Januszewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Zgierz 

3. Katarzyna Kociszewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

4. Adam Wojciech Majewski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Łódź 

5. Mariusz Paweł Rodak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

6. Michał Marek Sobociński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

7. Jolanta Dorota Stankowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

8. Krystyna Żylik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

9. Leszek Marian Żylik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka (wejście od ul. 

Stefana Cezaka), ul. Długa 89/91, 95-100 Zgierz: 

 

1. Elżbieta Adamczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zgierz 

2. Marcin Świętosław Gołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jedlicze B 

3. Monika Klimczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

5. Błażej Olczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

6. Zdzisław Sujecki, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

7. Jadwiga Kazimiera Świętosławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Anna Ulężałka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zgierz 

9. Monika Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Centrum Rehabilitacyjno-Szkoleniowe, ul. Chełmska 42/42A, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Dorota Chorąży, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

2. Małgorzata Grażyna Grabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Andrzej Jaruszewski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Słowik 

4. Rafał Robert Kaftan, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Justyna Matusiak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

6. Joanna Paszkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zgierz 

7. Krystyna Helena Pieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Marian Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

9. Agnieszka Tomczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu, Parzęczewska 35, 95-100 Zgierz: 

 

1. Marianna Zofia Adamczewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Zgierz 

2. Karolina Anna Libiszewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

3. Dorota Zofia Majka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

4. Martyna Magdalena Matczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zgierz 

5. Zdzisław Szmit, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Centrum Medyczne Boruta Sp. z o. o. w Zgierzu, A. Struga 2 

- 4, 95-100 Zgierz: 

 

1. Małgorzata Maria Kędzierawska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zgierz 

2. Bogumiła Maria Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Michał Henryk Pilarski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

4. Więcesław Kazimierz Rakowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

5. Marzena Alina Rybak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Europejskie Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie 

"CARE" sp. z o. o. w Zgierzu, S. Dubois 17, 95-100 Zgierz: 

 

1. Dorota Klimczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

2. Aleksandra Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zgierz 

3. Halina Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

4. Jakub Pajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgierz 

5. Bożena Ziętek, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-NARODOWE, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Dom Pomocy Społecznej w Zgierzu, Chełmska 16/18, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Tadeusz Antoni Chorąży, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

2. Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgierz 

3. Robert Łukaszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

4. Kamila Ostrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

5. Zdzisław Mikołaj Ziętek, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

 

 

 


